1

2022年 5 月 13 日
各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 プライム市場）
問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は 2022 年 5 月 13 日開催の取締役会において、配当方針を下記のとおり変更するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方針変更の理由

株主の皆様への利益還元の姿勢をより明確にするため。

２．変更の内容
変更前 変更後

剰余金の配当につきましては、連結配当性
向 30%を目途とし、今後の収益予想、企業
体質強化、配当性向などを総合的に勘案し、
配当を行うことを基本方針としておりま
す。

剰余金の配当につきましては、連結配当性
向 40%を目途とし、今後の収益予想、企業
体質強化、配当性向などを総合的に勘案し、
配当を行うことを基本方針としておりま
す。

３．変更時期

2023年 3 月期・中間配当から適用

以 上